
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SIRINHAÉM-
PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 009/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2020 
 

Processo nº 009/2020. CPL. Pregão Eletrônico nº 002/2020. Aquisição. 
Para eventual contratação de empresa para a aquisição de 01 (UMA) 
veículos tipo Pick-up Cabine Dupla 4x4 para o Bolsa Família do Fundo 
Municipal de Assistência Social de Sirinhaém. Valor estimado: R$ 
148.478,33 (Cento e quarenta e oito mil quatrocentos e setenta e oito reais 
trinta e três centavos). Data e Local da Sessão de Abertura: 10/12/2020, 
às 10:00h. Sede da Prefeitura, através do portal: www.licitacoes-e.com.br, 
onde estarão disponíveis edital e anexos. Outras informações podem ser 
obtidos no endereço: Rua Sebastião Chaves, 432 centro Sirinhaém (PE), 
ou através do e-mail:  licitacoes.sirinhaem@gmail.com.Sirinhaém (PE), 
26.11.2020. Cláudia Lanusa de A Lima – Pregoeira (*) 

 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacoes.sirinhaem@gmail.com

